Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões

Gabinete de Projetos

EDITAL EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA UFSM-PM N. 031/2024

Edital do Processo Seletivo Interno para Bolsista COREDE 2024

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional
Ações Alinhadas aos COREDEs, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de
acadêmicos  da  UFSM  para  Bolsa  de  Extensão  Universitária,  conforme Resolução
01/2013, referente ao Edital nº. 031/2024.

Projeto:  059687  –  EQUOTERAPIA  –  UMA  AÇÃO  INTERDISCIPLINAR  NO
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DAS MISSÕES

Candidata
Currículo

Lattes
(20%)

Histórico
Escolar
(30%)

Entrevista
(50%) Nota Final

Amanda Nunes Arruda 1,0 2,23 4,0 7,23 – 5° lugar
Barbara Nyari Klein 2,0 2,32 4,0 8,32 – 4° lugar
Estela Tomazi Nesi 2,0 2,76 2,2 7,0  - 6° lugar
Laura de Freitas Machado 1,9 2,42 4,5 8,82 – 2° lugar
Samara Luiza Weller Korb 2,0 2,36 4,0 8,36 – 3° lugar
Thais Pinheiro 2,0 2,46 4,5 9,0 -  1° lugar

Palmeira das Missões, 30 de abril de 2024.

Jaqueline Schneider Lemes
Coordenadora do Projeto

EQUOTERAPIA – UMA AÇÃO INTERDISCIPLINAR NO
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DAS MISSÕES

		2024-04-30T08:45:54-0300